Наличие свободных мест для приема получателей социальных услуг по состоянию на 01 число текущего месяца 2025 год

	Формы социального обслуживания

кол-во мест
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Социальное обслуживание в форме на дому, 
	16
	14
	6
	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	в т. ч. платно
	10
	7
	6
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	Полустационарное 

социальное

обслуживание
	89
	83
	77
	72
	
	
	
	
	
	
	
	


